
Параметры: Начало периода: 15.05.2018 0:00:00
Конец периода: 30.06.2018 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
. 1 870,16 1 784 88,23

0111 - Pasha Dn / Паша Дн 1 870,16 1 784 88,23
15.05.2018 0:00:00 2,07
15.05.2018 6:47:51 Реализация товаров и услуг 00000010297 от 15.05.2018 6:47:51 304,97 307,04
19.05.2018 6:31:53 Реализация товаров и услуг 00000010626 от 19.05.2018 6:31:53 196,75 503,79
23.05.2018 11:46:33 Реализация товаров и услуг 00000011057 от 23.05.2018 11:46:33 222,25 726,04
28.05.2018 23:48:40 Приходный кассовый ордер 00000041947 от 28.05.2018 23:48:40 493 233,04
31.05.2018 12:16:13 Реализация товаров и услуг 00000011632 от 31.05.2018 12:16:13 357,53 590,57
01.06.2018 23:35:53 Приходный кассовый ордер 00000044243 от 01.06.2018 23:35:53 476 114,57
07.06.2018 9:45:12 Реализация товаров и услуг 00000012252 от 07.06.2018 9:45:12 303,78 418,35
08.06.2018 23:51:02 Приходный кассовый ордер 00000044244 от 08.06.2018 23:51:02 437 -18,65
14.06.2018 6:25:53 Реализация товаров и услуг 00000012808 от 14.06.2018 6:25:53 242,16 223,51
16.06.2018 22:15:48 Приходный кассовый ордер 00000043345 от 16.06.2018 22:15:48 378 -154,49
21.06.2018 6:33:48 Реализация товаров и услуг 00000013380 от 21.06.2018 6:33:48 242,72 88,23
30.06.2018 0:00:00 88,23

Итого 1 870,16 1 784 88,23


